־לא נכונה ולא הוגנת כלפי הלקוח, בהתאם לנ
סיבות, וכפועל יוצא, עשויה להוביל את עורך

הדין להליך משמעתי.
לעורך דין אסור להימצא במצב של ניגוד
עניינים. מסר זה ידוע לכולם, והוא שאוב מכלל
14 לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית(,
התשמ"ו־1986 )להלן: "כללי האתיקה"(. כלל זה
לא אומר איך להתנהג במצב של ניגוד עניינים,
אלא שאסור להימצא במצב כזה, וקובע שעל
עורך הדין להימנע מלהיקלע למצב שבו יעמוד
בפני ניגוד עניינים. יוטעם, כי המדובר בשאלה
אובייקטיבית ולא סובייקטיבית. כללי האתיקה
אוסרים הימצאות במצב שבו יש חשש לניגוד
עניינים, בין אם בפועל נגרם ניגוד עניינים ובין

נהגות קלוקלת, שלא במסגרת עבודתו כעו"ד, אך
הינה מגלמת קלון ופוגעת רבות בכבוד המקצוע.
שני התיקים נדונו בפני הרכב חברי בית הדין:
עו"ד משה כהן )אב"ד(, עו"ד מוניר ח'יר )חב"ד(

ועו"ד סנאא ח'יר )חב"ד(.
בקובלנה הורשע הנאשם בעבירות של התנהגות
הפוגעת בכבוד המקצוע, עבירה על סעיף 53
לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א־1961 )להלן:
"החוק"(; התנהגות שאינה הולמת את מקצוע
עריכת הדין, עבירה על סעיף 61 )3( לחוק; והעדר
תשובה לתלונה, עבירה לפי כלל 2 לכללי לשכת
עורכי הדין )סדרי דין בבתי הדין המשמעתיים(,

התשכ"ב־1962.
קובלנה זו מציינת, כי הנאשם עבד כשכיר
במשרד המתלונן שהינו עו"ד. במסגרת כך מסר
המתלונן לנאשם טלפון נייד ונתן לו, על פי
בקשתו, מקדמות על חשבון שכרו למימון שכר
דירתו וריהוט שקנה לאותה דירה. אחרי שלושה
חודשים הנאשם נעלם עם הנייד, עם תיק העור
של המשרד ועם יומן המשרד, ולא השיב לפניותיו
של המתלונן.

גילום כא ־משווי התמורה לצרכי מס רכישה.
מור איננו נקי מספקות, וזאת לנוכח העובדה,
כי בסופו של יום, שכר טרחת עורך הדין איננו
הקבלן, על חלה אשר הוצאה תשלום מהווה

הרו מקבל אותו שירות בגין תשלום אם ־כי
רישום בגין בעיקרו שהינו הדין, מעורך כש

זכויותיו בנכס.
2 לכללי לשכת עורכי הדין )ייצוג בעס־ כלל
קאות בדירות(, תשל"ז־1977, קובע: "בעסקה
לרכישת דירה מאת קבלן, לרבות רכישת זכויות

־בה, לא ייצג אותו עורך דין את הקבלן ואת הרו
כש, אלא לפי הוראות סעיף 5".

יחד עם זאת, כלל 5 מתיר ייצוג של אותו עורך
דין, אך ורק, ברישום, וזה לשונו:

")א( עורך דין המייצג את הקבלן רשאי לטפל
בביצוע רישום הרכישה, ויפעל בעניין זה מתוך

המלצות ועדת קרפ הובילו להיערכות שונה של
מערכת אכיפת החוק, ולטיפול מערכתי בעבירות
האלימות נגד נשים במשפחה. המשטרה החמירה
את האכיפה, תוך דגש הן על הפן ההרתעתי בטיפול,
והן על עירוב הגורמים הקהילתיים והטיפוליים

הרלבנטיים.
הישגו העיקרי של הדו"ח היה, כאשר במרץ 1991
נתקבל בכנסת החוק למניעת אלימות במשפחה,
התשנ"א־1991. בחוק זה הוסדר הליך מתן צו הגנה
כנגד הנוהג באלימות עם בן משפחתו. על פי חוק
זה, רשאי בית משפט לתת צו הגנה מיידי להבטחת
שלומו ובטחונו של כל בן משפחה, המאוים או רואה
עצמו מאוים על ידי האדם שנגדו מוצא הצו. שוטר
רשאי לעצור את מי שמפר צו ההגנה שהוצא נגדו,
והפרת צו תדון ע"י בית משפט עפ"י פקודת ביזיון
בית משפט.